
                                  磐 梯 町 駅 時 刻 表
令和７年３月１５日改正

5:53 6:01   ６：０８ 6:18 6:23 やまびこ　 7：32 やまびこ 　7：24 5:55 6:37 6:42   ６：５２ 6:59

6:36 6:44   ６：５２ 7:02 7:06 やまびこ  　8：20 やまびこ　　8：23 6:52 7:36 7:40 　７：５０ 7:58

7:35 7:43   ７：５０ 8:00 8:05 やまびこ　　8：56 やまびこ　　8：57

8:30 　８：４３ 8:57 やまびこ　　10：04 やまびこ　　10：05 8:29 9:10 9:14 　９：２４ 9:31

9:30 　９：４５ 9:59 やまびこ　　11：00 やまびこ　　10：59 9:15 9:59 10:04 １０：１４ 10:21

10:20 10:28 １０：３５ 10:45 10:52 やまびこ　　12：06 やまびこ　　11：51 10:15 10:52 １１：０６

11:30 １１：４４ 11:58 やまびこ　　13：06 やまびこ　　12：58 11:15 11:58 12:03 １２：１３ 12:20

12:20 12:28 １２：３５ 12:45 12:52 やまびこ　　14：06 やまびこ　　13：51 12:15 12:52 １３：０６

13:30 １３：４４ 13:58 やまびこ　　15：06 やまびこ　　14：58 13:15 13:58 14:03 １４：１３ 14:20

14:20 14:28 １４：３５ 14:45 14:52 やまびこ　　16：06 やまびこ　　15：51 14:15 14:52 １５：０６

15:30 １５：４４ 15:58 やまびこ　　17：06 やまびこ　　16：57 15:15 15:58 16:03 １６：１５ 16:22

16:20 16:30 １６：３７ 16:48 16:53 やまびこ　　18：06 やまびこ　　17：50 16:15 16:53 １７：０６

17:30 １７：４４ 17:58 やまびこ　　19：00 やまびこ　　18：54 17:15 17:58 18:03 １８：１３ 18:20

18:18 18:27 １８：３４ 18:44 18:49 やまびこ　　19：49 やまびこ　　19：45 18:15 19:03 19:07 １９：１７ 19:24

19:23 19:32 １９：３９ 19:49 19:54
 つばさ　　　21：05
やまびこ　   21：15

やまびこ　　21：02 19:15 19:54 ２０：０７

20:16 20:24 ２０：３１ 20:41 20:46 やまびこ　　21：45 やまびこ　　21：41 20:18 21:01 21:05 ２１：１６ 21:23

21:01 21:09 ２１：１６ 21:26 21:30 やまびこ　　22：25 やまびこ　　22：27 21:46 22:25 ２２：３９

　 22:41 23:22 23:26 ２３：３６ 23:43

磐越西線（上り） 磐越西線から新幹線へ乗継 磐越西線（下り）

会津若松発 東長原発 磐梯町発 翁島発 猪苗代発

新幹線の乗継につきましては運行状況により、上記の便にご
乗車出来ない場合があります。予めご了承下さい。

普通

快速
あいづ6号

普通

普通

快速

列車名

普通

普通

普通

快速
あいづ2号

快速

普通

快速

列車名

普通

時刻表・運賃などの

普通

快速
あいづ4号

普通

郡山発 猪苗代発 翁島発 磐梯町発 東長原発 会津若松着東京方面 仙台方面

普通

郡山着

7:10

7:50

8:48

9:34

10:36

11:36

12:36

13:36

快速

普通

快速

普通

快速
あいづ1号

14:36

15:36

普通

快速

普通

快速

普通

快速
あいづ3号

20:36

21:24

22:12

16:35

17:36

18:36

19:34

12:31

13:20

14:31

15:20

16:32

17:21

7:11

8:08

9:41

10:31

11:21

遅延・運休などの
お問い合わせは

【お問い合わせセンター】

050-2016-1600
（8：00～21：00）

18:30

19:34

20:27

21:33

22:54

23:52

普通

普通

快速
あいづ5号

普通

快速

普通

土・日・祝日・年末年始を除く

 ７３-２５５５
（8：30～16：30）

お問い合わせは
【磐梯町駅】


